

ESTADO DO PIAUÍ CÂMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS

CNPJ: 09.589.367/0001-67 - Fone: (86) 3288-1120

palmeirais.pi.leg.br

REQUERIMENTO Nº54/2019

EXMO. SR.PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS - PI.

CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS |
PROTOCOLO Nº 123
Em, 13 | 09 | 12019
Curandro Boifer

Joaquim Viana de Sousa, vereador do PDT, com assento neste poder vem na forma regimental e depois de ouvido o plenário, requerer que seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando providencias para reforma e ampliação do posto de saúde do Povoado São Joaquim neste município.

Justificativa

Atender justas reivindicações da população que necessita de atendimento médico, tendo em vista que o referido posto precisa se de uma melhoria no espaço físico e mais amplo, digno para aquela população.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Palmeirais-PI, 13 de setembro de 2019.

Joaquim Viana de Sousa

Vereador / PDT

LIDO NA SESSÃO

CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS-PI APROVADO POR UNANIMIDADE

Rua Venâncio Borges, 758, Centro, CEP: 64420-000

Palmeirais - PI

Página 1 de 1